
 

   
 

Záznam z elektronického hlasování (per rollam) členů MAS Blaník 
 

Zahájení elektronického hlasování: 16. dubna 2024 v 15:41 hod. 
Ukončení elektronického hlasování: 23. dubna 2024 v 18:00 hod. 
 
Počet členů MAS Blaník: 54 
Počet členů oslovených s žádostí o hlasování, tj. účastníků hlasování: 54 
Počet přijatých platných hlasů: 31 (19 hlasů za soukromý sektor, 12 hlasů za veřejný sektor) 
Počet členů, kteří neodpověděli, a jejichž hlas se započítává jako hlas proti: 23 
 
Dodrženo pravidlo více než 51% hlasujících za soukromý sektor. Ke schválení usnesení je potřeba 
nadpoloviční většina hlasů všech členů. Hlasy členů, kteří nezaslali platnou odpověď, se započítávají 
jako hlasy proti usnesení. 
 
Průběh hlasování: 
Hana Bohatová vyhlásila jménem předsedkyně MAS Blaník z.s., Jitky Fialové hlasování Členské schůze 
MAS Blaník formou per rollam o schválení znění dokumentu „Interní postupy MAS Blaník, z. s. v 
rámci Programového rámce Strategický plán – Společná zemědělská politika 2023 – 2027“.  

K hlasování formou per rollam bylo přistoupeno z důvodu časové tísně. Potřeba schválení vlastních 
Interních postupů pro Programový rámec SP SZP vyplynula ze semináře SZIF k Pravidlům pro konečné 
žadatele, který se konal 21.2.2024. Kancelář MAS připravila znění Interních postupů pro SP SZP 
v průběhu března a dne 10.4.2024 jejich znění projednal Výbor MAS. Vzhledem k plánovanému 
harmonogramu 1. výzvy MAS Blaník v SP SZP a s ohledem na splnění nastavených milníků čerpání 
alokace MAS v tomto operačním programu však nebylo možné znění dokumentu projednat až na 
příštím plánovaném jednání Členské schůze dne 11. června 2024. Zároveň neměla kancelář MAS Blaník 
ke schválení Členskou schůzí MAS Blaník žádné další podklady, proto bylo rozhodnuto nesvolávat 
Členskou schůzi MAS Blaník prezenční formou a bylo přistoupeno k hlasování v režimu per rollam. 

Kanceláří MAS zpracovaný a Výborem MAS projednaný návrh dokumentu „Interní postupy MAS 
Blaník, z. s. v rámci Programového rámce Strategický plán – Společná zemědělská politika 2023 – 
2027“ byl všem členům MAS Blaník zaslán přílohou e-mailu spolu s výzvou k hlasování.  
 
Výsledky hlasování:  
 
Usnesení: Členská schůze schvaluje předložené znění dokumentu Interní postupy MAS Blaník, z. s. v 
rámci Programového rámce Strategický plán – Společná zemědělská politika 2023 – 2027. 
 

Pro: 31, Proti: 23, Zdržel se: 0 
 
Závěr z hlasování:  
Usnesení bylo schváleno. 
Sčítání hlasů a záznam z elektronického hlasování byly provedeny 24. dubna 2024 od 8:00 do 9:00. 
Přílohy:  
E-mail z 16.4.2024 – Výzva k hlasování per rollam 
E-mailové hlasování členů MAS Blaník (přijato 32 platných hlasů e-mailem)     

  
 

Mgr. Jitka Fialová 
Předsedkyně MAS Blaník, z.s. 


		2024-04-24T13:13:33+0200
	Mgr. Jitka Fialová




